裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立大學  函
地址：10048臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：梁勻
電話：(02)23113040分機1864
電子信箱：yunliang@go.utaipei.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年2月3日
發文字號：北市大教發字第1106002242號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (110020300027_14010786_1106002242_1_ATTACH1.jpg)

主旨：本校高教深耕計畫辦公室辦理「110年（第三屆）中英寫
　　　作線上練功房」線上寫作活動，歡迎貴校有興趣之同學踴

　　　躍參與，並請惠予公告周知，請查照。
說明：

  一、為提升大專院校學生之中英文讀寫能力，本校高教深耕計
　　　畫辦公室特辦理「110年（第三屆）中英寫作線上練功房

　　　」線上寫作活動，透過本校線上自主學習平台定期發佈中
　　　英文指定題目，歡迎有意參與之同學可至活動平台任選有

　　　興趣之題目繳交作品。本活動將透過本校及校外專家評改

　　　，參與同儕互評給予指導與回饋，而表現優異之同學將可
　　　獲相關之獎勵。

  二、本屆活動首度試辦開放全國大專院校學生參加，校外參與
　　　學生名額以20名為原則，歡迎有興趣之同學踴躍參與。

  三、活動資訊如下：
    (一)日期：110年2月1日（星期一）至6月6日（星期日）

    (二)對象：全國大專院校在學生，名額以20名為原則，額滿
　　　　截止。

    (三)費用：免費。
    (四)地點：線上舉辦，不限地點。

    (五)報名網址：https://forms.gle/584XecafwXgLPdgu6。
    (六)活動介紹及歷屆作品參考網址：http://hesp.utaipei.

　　　　edu.tw/web/resource/application-onlineworkshop/

1100001050
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (七)如有未盡事宜，請洽本校承辦人：梁勻計畫助理，電話

　　　　：02-2311-3040分機1864，電子信箱：yunliang@go.
　　　　utaipei.edu.tw

  四、檢附活動海報，活動詳情請見海報及活動報名連結。

正本：公私立大專院校

副本：

第 2 頁　共 2 頁